永自然资源发 E2022〕 430号

关于拔付⒛”年度永靖县天然林资源保护

修复工程森林管护补助资金的通知

各乡 (镇 )人民政府,各国有林业单位 :

根据 《临夏州林业和草原局关于提前下达 2022年林业改革

发展资金项目任务计划的通知》(临州林规函匚2021〕 29号 )、 《临

夏州林业和草原局关于提前下达 2022年第二批林业改革发展资

金项目任务计划的通知》(临州林发 匚2022〕 85号 )和甘肃省财

政厅、甘肃省林业和草原局关于印发 《甘肃省林业改革发展资金

管理实施细则的通知》(甘财资环 匚2022〕 18号 )文件要求,现

将⒛22年度天保工程森林管护补助资金拨付通知如下:

一、天保工程管护补助标准

天保工程管护补助依据权属实行不同的补偿标准:国有林地

爵⒉钙

-1-

补偿标准为 10。 OO元 /亩、年,其中护林员劳务费 9.00元 /亩、

年,其他管护支出1.00元 /亩、年;集体及个人补偿标准为 16

元/亩、年,其中经济补偿 12元 /亩、年,护林员劳务费 4元 /亩、

年。

二、天保工程管护补助的支付方式

根据不同的权属,采取不同的兑付方式。

1.国有林护林员劳务费的拨付,由林业单位按照管护合同签

订的条款按期将劳务费的 70%严格按照规定的补助标准,在临夏

州惠民惠农财政补贴
“一卡通
”
管理平台中做好清册录入和清册

公示工作,待县自然资源局、县财政局审核通过后,补助资金支

付到护林员手中。30%作为保证金在年底前,经林业主管部门检

查验收合格后全部在临夏州惠民惠农财政补贴
“一卡通
”
管理平

台中做好清册录入和清册公示工作,待县自然资源局、县财政局

审核通过后,补助资金支付到护林员手中。

2.村集体及个人林地护林员劳务费的支付方式和国有林业

单位的一样。村集体的由各乡 (镇 )严格按照规定的补助标准 ,

拨付到村集体对公账户。个人的经济补偿严格按照规定的补助标

准在临夏州惠民惠农财政补贴
“
一卡通
”
管理平台中做好清册录

入和清册公示工作,待县自然资源局、县财政局审核通过后,补

助资金支付到农户手中。

补助资金兑现结束后,向县自然资源局林草中心上报
“
永靖

县 2022年天保工程森林管护补助资金公示表 (纸质版沪

-2-

各乡 (镇 )人民政府,各国有林业单位要严格按照资金管理

办法要求,切实加强资金和项目管理,严禁挤占、挪用、截留现

象发生,充分发挥资金使用效益。

附件:1。 ⒛22永靖县天然林资源保护修复工程分乡 (镇 )

管护任务及资金分配表

2.⒛ 22年永靖县天然林资源保护修复工程国有部分

林场及乡 (镇)管护任务及资金分配表

2022 缡F9 丿目 27 日 印永靖县自然资源局

-3-

J土 印 26 份

表一

⒛22年永靖县天然林资源保护修复工程乡
(镇 )管护任务及补助资金分配表

单位 权属 管护面积 天保金额合计
护林员劳务费
(标准4元

/亩 )

经济补偿费
(标准12元 /
亩 )

永靖县 79516.80 1272268.80 318067.20 954201.60

集体 10782.90 172526。 40 43131.60 129394.80

个人 68733.90 1099742.40 274935.60 82在806.80

西河镇 794.70 12715.20 3178.80 9536。 40

集体 304.95 4879.20 1219.80 3659.40

个人 489.75 7836。 00 1959.00 5877。 00

坪沟乡 1058.70 16939.20 4234.80 12704。 40

集体 151.50 2在 24。 00 606.00 1818。 00

个人 907.20 14515.20 3628.80 10886.40

盐锅峡镇 20116.35 321861.60 80465.40 241396.20

个人 20116.35 321861.60 80465.40 241396.20

新寺乡 3941.25 63060。 00 15765。 00 在7295。 00

集体 62,25 996.00 249.00 7在7.00

个人 3879.00 62064。 00 15516.00 46548.00

陈井镇 9565.80 153052.80 38263.20 114789。 60

个人 9565.80 153052.80 38263.20 114789.60

徐顶乡 3937.80 63004.80 15751.20 47253.60

集体 114.30 1828.80 457.20 1371.60

个人 3823.50 61176.00 15294.00 45882.00

关山乡 8106.15 129698。 40 32424。 60 97273.80

个人 8106.15 129698。 40 32424.60 97273.80

太极镇 4739.55 75832.80 18958.20 56874.60

集体 2935.65 46970。 40 11742.60 35227.80

个人 1803.90 28862。 40 7215.60 216在6.80

红泉镇 2677。 35 42837.60 10709.在 o 32128.20

第 1页 ,共 2页

表一

⒛22年永靖县天然林资源保护修复工程乡
(镇 )管护任务及补助资金分配表

单位 权属 管护面积 天保金额合计

护林员劳务费
(标准4元

/亩 )

经济补偿费
(标准12元 /

亩 )

个人 2677.35 42837.60 10709。 40 32128.20

刘家峡镇 1408.95 22543.20 5635.80 16907。 40

集体 1015.05 16240.80 4060.20 12180.60

个人 393.90 6302。 40 1575.60 4726.80

川城镇 1818。 45 29095.20 7273.80 21821。 40

集体 136.35 2181.60 545。 40 1636.20

个人 1682.10 26913.60 6728。 40 20185.20

三条岘乡 1271。 40 20342。 40 5085.60 15256.80

个人 1271,40 20342.40 5085.60 15256.80

三塬镇 1321.20 21139.20 5284.80 15854。 40

个人 1321.20 21139.20 5284.80 15854。 40

岘塬镇 3851.55 61624.80 15406.20 46218.60

集体 157.05 2512.80 628.20 1884.60

个人 3694.50 59112。 00 14778.00 44334.00

小岭乡 2128.50 34056.00 851在。00 25542。 00

集体 29.70 475.20 118.80 356。 40

个人 2098.80 33580.80 8395.20 25185.60

王台镇 在193.10 67089.60 16772.40 50317.20

集体 1672.80 26764.80 6691.20 20073.60

个人 2520.30 在0324.80 10081.20 30243.60

杨塔乡 8586.00 137376。 00 34344。 00 103032.00

集体 4203.30 67252.80 16813.20 50439.60

个人 4382.70 70123.20 17530.80 52592。 40

制表单位:县自然资源局林草资源股       制表:李发云        时间:zO22年 9月 27日

第 2页 ,共 2页

骶
棘
椒
眠
奏
轹

⒄
0
.
⒄

H
〓
0
卜

寸

0
邸

.
∞

⑥
∞
∞
⒄
㈧

⒄
∞

.
⑥

Φ
0
0
ψ

⒄
⒄

.
∞

⑥
⑥
寸
㈧

0
⒄

.
㈧

㈧
∞
寸
O
H

0
⒄

.
0
∞

∞
浏
∞

0
㈧

.
㈧

∞
⒄
H

⒄
⑥

.
O
⒄

㈧
Φ

⒄
㈧

.
Ⅻ

衬
∞

0
∞

.
0
∞

⑥
H

⒄
卜

.
H
H
寸

婺
巨
轹
驷

⒄
寸

.
Φ

卜
㈧
㈧
⒄

0
0
.
卜

0
Ν

∞
㈧

⒄
H
.
⒄

⒄
守
ψ

⒄
O
.
0
ψ

卜
Ν

0
寸

.
H
O
⒄

H
H

0
⒄

.
衬

H
∞

∞

0
∞

.
⒄

卜
H

⒄
∞

.
∞

㈧
0
H

⒄
㈧

.
∞

∞

0
㈧

.
H
∞

H

⒄
卜

.
⒄

邸

蜞
綮
妲
回
妲
回
怔
囿
妲
回
妲

囿

妲
囿
妲
囿
妲
囿
怔
囿

怔

囿

妲

囿

理
斟

邱
撄
禚

烬
奏
彐
兴
田

烬
奏
屮
泰

裙
恤
仪

烬
奏
官
旧

叠
蓰
奏

灬
彐
枨

郦
登
憾
展

灬
更
才

郦
崧
巛

灬
妆
熔

m
卜

㈧
叹
o
廿

㈧
㈧0
㈧

〓
叵
玄

巾
粼
知

〓照
幂

巡
蟋
憨
耕
桊
哽
赆
炽
长
姐
咪

〓世
腓
朕
幂

群
囹
恕
娟
弑
Ⅸ
妹
u
辂

驷
耶
灬
Ⅸ
烬
奏
心
衽
恕
回
羽
H
照

H
懋

κ
邱
撄
※
廿
N
R

叫
照